
SEZNAM SEŠITŮ A POMŮCEK 

2023/2024 

SEŠITY: 

✓ Čj: 2x 444 

✓ M: PS Matematika Algebra + Matematika Geometrie 

(TAKTIK), sešit 2x 440  

✓ Aj: 1x 424, PS BLOGGERS 4 

✓ Nj: 1x 444, PS DEUTSCH MIT MAX 2.díl (z minulého roku) 

✓ Př: 1x 444 

✓ D: 1x 444 

✓ F: 1x 444 

✓ Ch: 1x 444 

✓ Z: 1x 444 

✓ Vob: 1x 444 

✓ Hv: notový sešit 

✓ Inf: 1x 424 

✓ Lab: 1x 444 

 

Pomůcky do pouzdra: 

✓ 3 propisky 

✓ tužky č. 2 a č. 3 

✓ pastelky 

✓ pravítka (trojúhelník, úhloměr) 

✓ guma 

✓ tuhé lepidlo 

✓ kružítko 

✓ ořezávátko 

✓ nůžky 

Pomůcky do TVZ (Tělesná výchova a zdraví): 

✓ triko s krátkým/dlouhým rukávem 

✓ krátké/dlouhé legíny/tepláky 

✓ mikina 

✓ sportovní obuv se světlou podrážkou 

✓ sportovní obuv pro venkovní výuku 

✓ Vždy upravené, sepnuté vlasy! 

✓ Bez náušnic, piercingu, řetízků, prstýnků. 

✓ Náušnice a piercing lze přelepit náplastí. 

✓ Hrozba zranění při osobním kontaktu!!! 



Pomůcky do Vv: 

✓ kufřík nebo vhodný uzavíratelný plastový box 

✓ kelímek na vodu 

✓ paletu na míchání barev 

✓ ubrus-igelitový 

✓ hadřík 

✓ pracovní oblečení 

✓ voskové pastelky 

✓ tempery (alespoň 10 barev) 

✓ vodové barvy 

✓ anilinky 

✓ tužky - 1, 2, HB 4b – 6 

✓ ořezávátko 

✓ guma 

✓ lepidlo (malý Herkules) 

✓ nůžky 

✓ tuž + redispero a špičaté dřívko na tuž 

✓ štětce: 

• ploché na tempery (2, 6, 10, 12)  

• kulaté na vodovky (2, 6, 10, 12) 

 

Pomůcky do pracovních činností: 

✓ Oblečení na převlečení, které se může ušpinit. 

✓ Rukavice plátěné. 

✓ Sešit 440 z minulého roku. 

 

Přezůvky: 

✓ OTEVŘENÁ obuv SE SVĚTLOU podrážkou!!! NE TENISKY!!! 

Hygienické, zdravotní a praktické důvody. 

 


